华邦生命健康股份有限公司独立董事

关于收购张一卓持有丽江玉龙股份有限公司股份

暨关联交易的事前认可意见

华邦生命健康股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第二次会议

拟于 2018 年 7 月 9 日召开，本次会议拟审议《关于收购张一卓持有丽江玉龙旅

游股份有限公司股份暨关联交易的议案》。根据中国证监会《关于在上市公司建

立独立董事制度的指导意见》和深圳证券交易所的《股票上市规则》以及《公司

章程》的有关规定，作为本公司的独立董事，对上述关联交易事项进行了事前审

查，发表意见如下：

在公司董事会审议该事项前，公司已将相关材料送达独立董事审阅，我们对

有关情况进行了认真的核查，认为该项交易符合公司的战略发展规划，交易定价

公允合理，符合公司及股东利益，因此，我们同意将本次关联交易事项提交公司

董事会审议。

华邦生命健康股份有限公司

 独立董事：武文生、郝颖、梁爽

2018 年 7 月 9 日